24/08/2022 12:33 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/18FE679D/03ANYolquWZIXZQQVAC04DLtZzIA33PSlI-CheSwLZyxF8RZ0eFX9Tco8Xm8RXvbg… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

17/2022 PROCESSO Nº 69/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: IAGP - Instituto Aplicado em Gestão
Pública Ltda, CNPJ: 32.651.451/0001-85
OBJETO: Contratação de profissional responsável pela
elaboração e pela realização da palestra "ORÇAMENTO
PÚBLICO MUNICIPAL", para atender às necessidades da
Câmara Municipal de Pato Branco.
VALOR:R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:22 de agosto de 2022

CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:18FE679D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/08/2022. Edição 2590
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/